

Kommuniké från extra bolagsstämma i Sprint Bioscience AB (publ)

Sprint Bioscience AB (publ) ("Bolaget") avhöll den 25 oktober 2022 extra bolagsstämma i Huddinge. Vid stämman fattades beslut om att godkänna styrelsens beslutade företrädesemission av units, att anta en ny bolagsordning samt att godkänna styrelsens beslutade riktade emission av units.

Företrädesemission

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna styrelsens beslut om nyemission av aktier och teckningsoptioner med företrädesrätt för aktieägarna ("Företrädesemissionen"). Styrelsen informerade stämman om att de emitterade teckningsoptionerna, som i kallelsen till stämman benämns "serie TO1", härnäst kommer att benämnas "serie TO5" för att undvika förväxling med tidigare emitterad teckningsoptionsserie i Bolaget.

Genom emissionen kan aktiekapitalet komma att ökas med högst 3 984 404,9 kronor och antalet aktier i Bolaget komma att ökas med högst 39 844 049 aktier. Vidare kan högst 39 844 049 teckningsoptioner av serie TO5 emitteras. Bolagets aktiekapital kan komma att öka med ytterligare högst 1 992 202,4 kronor och antalet aktier kan komma att öka med ytterligare högst 19 922 024 aktier vid utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO5.

De nya aktierna och teckningsoptionerna kommer att ges ut i enheter, så kallade units. Varje unit består av en (1) aktie och en (1) teckningsoption. Innehav av en (1) befintlig aktie i Bolaget på avstämningsdagen den 28 oktober 2022 berättigar innehavaren till en (1) uniträtt. En (1) uniträtt berättigar till teckning av en (1) unit under teckningsperioden den 1 november 2022 till och med den 15 november 2022.

Teckningskursen för varje unit, och därmed per aktie, uppgår till 0,75 kronor. Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt.

Två (2) teckningsoptioner av serie TO5 berättigar till teckning av en (1) ny aktie till kursen 1 krona. Teckningsoptionerna berättigar till teckning av aktier under perioden från och med 15 maj 2023 till och med 30 maj 2023.

Mer information om Företrädesemissionen kommer att finnas i det prospekt som Bolaget avser att offentliggöra den 31 oktober 2022.

Ändring av bolagsordningen

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att anta en ny bolagsordning. Den nya bolagsordningen innehåller ändrade gränser för aktiekapital respektive antal aktier för att möjliggöra den riktade nyemissionen av aktier och teckningsoptioner utan företrädesrätt för aktieägarna.

Riktad emission

Stämman beslutade, i enlighet med förslag från styrelsen med undantag för Rune Nordlander (den "**Reducerade styrelsen**"), att godkänna den Reducerade styrelsens beslut om nyemission av aktier och teckningsoptioner med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Noterades på nytt att de emitterade teckningsoptionerna som i kallelsen till stämman benämns "serie TO1", härnäst kommer att benämnas "serie TO5".

Genom emissionen kan aktiekapitalet komma att ökas med högst 329 791,1 kronor och antalet aktier i Bolaget komma att ökas med högst 3 297 911 aktier. Vidare emitteras högst 3 297 911 teckningsoptioner av serie TO5. Bolagets aktiekapital kan komma att öka med ytterligare högst 164 895,5 kronor och antalet aktier kan komma att öka med ytterligare högst 1 648 955 aktier vid utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO5.

De nya aktierna och teckningsoptionerna kommer att ges ut i samma typ av units och till samma pris som i Företrädesemissionen. Units i den riktade emissionen ska tecknas senast den 30 november 2022. Rätt att teckna units i den riktade emissionen tillkommer, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt de personer som agerat garanter i Företrädesemissionen. Syftet med den riktade nyemissionen och skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är dels att kunna tillvarata möjligheten för Bolaget att stärka sin kassa genom att garantiersättningen ska kunna kvittas mot units, dels att kunna bredda Bolagets aktieägarkrets med investerare som Bolaget bedömer kan vara viktiga för Bolaget.

För vidare information, vänligen kontakta:

Erik Kinnman, verkställande direktör, Sprint Bioscience

Tel: 08-411 44 55

Epost: erik.kinnman@sprintbioscience.com

Om Sprint Bioscience AB (publ)

Sprint Bioscience utvecklar småmolekylära *first-in-class* läkemedelsprogram med fokus på onkologi. Med en fragmentbaserad läkemedelsutvecklingsmetod utvecklar bolaget läkemedelsprogram på ett tids- och resurseffektivt sätt som utlicensieras till globala läkemedelsbolag under den prekliniska fasen. Bolaget har framgångsrikt ingått flertalet licensavtal som uppgår till ett potentiellt värde om 747 miljoner USD i delmålsbetalningar och ytterligare i royalties på försäljning. Bolaget har sitt säte i Stockholm med laboratorier i Huddinge. Sprint Bioscience-aktien är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market och handlas under kortnamnet SPRINT. Ytterligare information finns på bolagets hemsida; www.sprintbioscience.com. Certified Advisor är FNCA Sweden AB; www.fnca.se.

Pressmeddelande
25 oktober 2022 16:47:00 CEST

Sprint
Bioscience

Bifogade filer

[Kommuniké från extra bolagsstämma i Sprint Bioscience AB \(publ\)](#)